３月24日（木）15時00分配付 日程の一部変更

（変更前）３月28日（月）

報 道 機 関 各 位 （変更後）延期「改めてお知らせします」

令和４年（2022年）３月28日（月）９時00分配付

項 目 令和３年度北海道社会貢献賞（国際交流功労者、国際協力功労者）
の表彰伝達について

配付資料 令和３年度北海道社会貢献賞表彰伝達式次第、取材申込票

令和３年度北海道社会貢献賞（国際交流功労者、国際協力功労者）

内 容 及 び の受賞者に、次のとおり表彰を伝達しますのでお知らせします。

報 道 に 当

た っ て の ○ 賞の名称

お願い 北海道社会貢献賞（国際交流功労者、国際協力功労者）

○ 受賞者【個人（国際交流功労者）】

紋別市 加藤 洋子 様

表彰日時及び場所

１ 日 時 令和４年３月25日（金）14：30～14：45

２ 場 所 紋別市役所 市長応接室(紋別市幸町２丁目１番18号)

３ 伝達者 オホーツク総合振興局地域創生部長 菅井 信宏

※取材の際は直接、伝達場所へお越しください。

○ 受賞者【団体（国際協力功労者）】

北見市 北見ＹＭＣＡいろはの会 様

（代表者：伊藤 悠紀子 様）

表彰日時及び場所

１ 日 時 令和４年３月28日（月）10：00～10：15

２ 場 所 北見工業大学 １号館１階 第二会議室

(北見市公園町165番地)

３ 伝達者 オホーツク総合振興局地域創生部長 菅井 信宏

※取材の際は、別紙申込票により３月25日(金)17時までにＦＡＸ

またはメールにて申込願います。

表彰式の準備の都合により、延期させていただきます。後日、改めて日程をお知

らせします。

《報道にあたってのお願い》

管内の方々に広く周知していただきたいので、よろしくお願いいた

します。

担 当 オホーツク総合振興局地域創生部

地域政策課長 髙橋 央明

直通 0152-41-0618